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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Hembygdsrådet Vaggeryds kommun – Ansökan om det 
årliga anslaget för kulturarv 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att avsätta 145 000 kr enligt Hembygdsrådet skrivelse för 
att täcka de kostnader och projekt som Hembygdrådet Vaggeryd har för år 2020. 
 
Bidraget fördelas mellan konto för kulturminnesvård och bidrag till kulturföreningar enligt 
avsatt rambudget för 2020.  
 

Sammanfattning av ärendet 
Hembygdsrådet i Vaggeryds kommun har inkommit med en skrivelse till kultur- och 
fritidsnämnden i 2020-05-04 med begäran om att liksom tidigare år få 145 000 kr i anslag till 
sin verksamhet. 
 
I sin redovisning anger Hembygdsrådet 164 000 kr i intäkter, var av 145 000 kr räknas in som 
kommunalt anslag.  
 
I kostnader som redovisas ingår bl.a. lön, lokalhyra, administrativa kostnader och övriga 
omkostnader på sammanlagt 106 000 kr.  
 
Övriga 58 000 kr avses till Hembygdsrådets prioriterade projekt Kvarnaberg och reparation av 
Skillingaryds hembygdsgård.  

Ärende 
Bakgrund 
Hembygdsrådet i Vaggeryds kommun är ett samarbetsorgan för de lokala 
hembygdsföreningarna som arbetar för att bevara kunskap om bygdens historia inom 
kommunen.  
 
Varje år träffas de lokala hembygdsföreningarna för att gemensamt lämna in ett äskande till 
kultur- och fritidsnämnden för olika projekt som de lokala hembygdsföreningarna planera.  
 
Ekonomiska konsekvenser 
I kultur- och fritidsnämndens budget ram finns det avsatt 99 000 kr till kulturminnesvård för 
2020 och bidrag till kulturföreningar har en budget på 385 000 kr, varav 50 000 kr brukar 
avsättas till Hembygdsrådet att fördela.  
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Beslutet ska skickas till 
Hembygdsrådet Vaggeryds kommun 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare  

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef   
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